



# wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań  
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48  
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 10.05.2023 r.  
EZ/6/2023/...362

Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne

dotyczy: **Zakup i dostawa środków dezynfekujących - 7 pakietów**  
(postępowanie nr 6/2023)

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **zawiadamia o:**

## 1. Wyborze najkorzystniejszej oferty

W prowadzonym postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana:

pakiet 2 i 5

**Oferta nr 5: Schulke Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa, NIP 5270010985**

pakiet 3

**Oferta nr 4: OSS Sp. z o. o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk, NIP 9570902721**

pakiet 4

**Oferta nr 1: Aesulap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, NIP 7880008829**

pakiet 7

**Oferta nr 3: E-med24 Sp. z o. o., ul. Olszowa 42, 63-400 Ostrów Wlkp., NIP 5472217703**

## 2. Punktacja przyznana Wykonawcom, którzy złożyli oferty:

### Pakiet 2:

**Oferta nr 5: Schulke Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa**  
- w kryterium cena 100% – 100,00 pkt.

### Pakiet 3:

**Oferta nr 4: OSS Sp. z o. o., ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk**

- w kryterium cena 100% – 100,00 pkt.

**Oferta nr 6: Medim Sp. z o. o., ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno**

- w kryterium cena 100% – 88,21 pkt.

**Oferta nr 8: Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa**

- w kryterium cena 100% – 10,17 pkt.

### Pakiet 4:

**Oferta nr 1: Aesulap Chifa Sp. z o. o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl**

- w kryterium cena 100% – 100,00 pkt.

**Oferta nr 5: Schulke Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa**

- w kryterium cena 100% – 80,17 pkt.

### **Pakiet 5:**

**Oferta nr 5: Schulke Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa**  
- w kryterium cena 100% – 100,00 pkt.

### **Pakiet 7:**

**Oferta nr 3: E-med24 Sp. z o. o., ul. Olszowa 42, 63-400 Ostrów Wlkp.**  
- w kryterium cena 100% – 100,00 pkt.

### **3. Wykluczenia**

Z postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca.

### **4. Oferty odrzucone**

W przedmiotowym postępowaniu odrzucono następujące oferty:

### **Pakiet 1**

**Oferta nr 2: Sutura Med Sp. z o. o., ul. Mała Odrzańska 21/2 70-535 Szczecin**

Uzasadnienie prawne: art. 225 pkt. 5 ustawy Pzp – treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne: oferta założona przez Wykonawcę nie dotyczy przedmiotowego postępowania prowadzonego przez Wielkopolskie Centrum Onkologii.

**Oferta nr 10: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Gastro Centrum Adam Koprowski**  
**Al. Poznańska 70A, 64-920 Piła**

Uzasadnienie prawne: art. 225 pkt. 5 ustawy Pzp – treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

#### **Poz. 4:**

Wymagania Zamawiającego - Delikatny, płynny preparat do mycia rąk i ciała dla osób o szczególnie wrażliwej skórze, o pH=5,0 zawierający APG (alkilo-poliglikozyd)

Zaoferowany preparat - Brak w składzie APG (alkilo-poliglikozyd)

Wymagania Zamawiającego - Niezawierający substancji zapachowych oraz barwników

Zaoferowany preparat - Zawiera w składzie Parfum

#### **Poz. 6:**

Pytanie do tej pozycji – Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w poz. 6 dopuści preparat do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk w postaci żelu, skład: etanol-63,7 g, propan-2-ol-6,3 g, zawierający w swoim składzie glicerynę? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opisane w pytaniu parametry środka, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań SWZ.

Wymagania Zamawiającego – Spektrum działania: B-15 s, F-15 s, Tbc-15 s, V (HBV, HCV, HIV-30 s, Rota, Noro-15 s, Adeno, Polio-2 min).

Zaoferowany preparat - Dłuższe czasy działania: B-30 s, Tbc-30 s

Wymagania Zamawiającego – Spektrum działania: B-15 s, F-15 s, Tbc-15 s, V (HBV, HCV, HIV-30 s, Rota, Noro-15 s, Adeno, Polio-2 min).

Zaoferowany preparat - Brak działania wobec V Adeno i Polio

#### **Poz. 7:**

Pytanie do tej pozycji – Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w poz. 7 dopuści preparat do dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej rąk, skład: 80 g etanol, 8 g propan-2-ol? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opisane w pytaniu parametry środka, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań SWZ.

Wymagania Zamawiającego – Spektrum działania: B-15 s, F-15 s, Tbc-20 s, V (HBV, HCV, HIV, Rota, Noro (mysi)-15 s, Adeno, Polio-2 min)

Zaoferowany preparat - Dłuższe czasy działania: F-30 s, Tbc-30 s

#### **Poz. 9:**

Pytanie do tej pozycji – Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 w poz. 9 dopuści emulsję typu olej w wodzie zawierającą w swoim składzie witaminę E, glicerynę i oliwę z oliwek? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opisane w pytaniu parametry środka, pod warunkiem spełniania pozostałych wymagań SIWZ.

Wymagania Zamawiającego – Bezzapachowa emulsja oleju w wodzie nawilżająca i natłuszczająca do pielęgnacji rąk i ciała z dodatkiem wosku pszczelego i olejków

Zaoferowany preparat - Zawiera w składzie Parfum

### **Pakiet 5**

#### **Oferta nr 10: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Gastro Centrum Adam Koprowski**

**Al. Poznańska 70A, 64-920 Piła**

Uzasadnienie prawne: art. 225 pkt. 5 ustawy Pzp – treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne: Zaoferowano preparat do jednoczesnego mycia i dezynfekcji systemów ssących przy unitach laryngologicznych, podczas gdy Zamawiający w tej pozycji pakietu wymagał preparatu jedynie myjącego.

### **Pakiet 7**

#### **Oferta nr 4: OSS Sp. z o. o. ul. Siennicka 25, 80-758 Gdańsk**

Uzasadnienie prawne: art. 225 pkt. 5 ustawy Pzp – treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Wymagania Zamawiającego – Spektrum działania: B (w tym MRSA), F (Candida albicans, Aspergillus niger), Tbc, V (Rota, Vaccinia, BVDV, Noro, Adeno) w czasie do 2 min. Możliwość rozszerzenia spektrum o wirus Polio i Polyoma.

Zaoferowany preparat - Brak działania na wirusa Polyoma

Wymagania Zamawiającego – Bezbarwny, o pH 6-8

Zaoferowany preparat - pH 7-8,5

#### **Oferta nr 7: Otopromed Sp. z o. o., ul. Władysława Nehringa 8/6, 60-247 Poznań**

Uzasadnienie prawne: art. 225 pkt. 5 ustawy Pzp – treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

##### **Poz. 1**

Wymagania Zamawiającego – Spektrum działania: B (w tym MRSA), F (Candida albicans, Aspergillus niger), Tbc, V (Rota, Vaccinia, BVDV, Noro, Adeno) w czasie do 2 min. Możliwość rozszerzenia spektrum o wirus Polio i Polyoma.

Zaoferowany preparat - Brak działania na wirusa Polyoma

##### **Poz. 2**

Wymagania Zamawiającego – Spektrum działania: B, F (C. albicans), V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV, Rota, Polyoma) w czasie do 1 minuty, Tbc do 5 minut.

Zaoferowany preparat - Brak działania na wirusy HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV, Rota, Polyoma

#### **Oferta nr 8: Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa**

Uzasadnienie prawne: art. 225 pkt. 5 ustawy Pzp – treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

##### **Poz. 1**

Wymagania Zamawiającego – Spektrum działania: B (w tym MRSA), F (Candida albicans, Aspergillus niger), Tbc, V (Rota, Vaccinia, BVDV, Noro, Adeno) w czasie do 2 min. Możliwość rozszerzenia spektrum o wirus Polio i Polyoma.

Zaoferowany preparat - Brak działania na wirusa Polyoma

Wymagania Zamawiającego – Bezbarwny, o pH 6-8

Zaoferowany preparat - pH 7-8,5

##### **Poz. 2**

Wymagania Zamawiającego – Wyrób medyczny klasa IIa.

Zaoferowany preparat - Wyrób medyczny klasa IIb.

#### **Oferta nr 9: Medisept Sp. z o. o., ul. L. Spiessa 4, 20-270 Lublin**

Uzasadnienie prawne: art. 225 pkt. 5 ustawy Pzp – treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

##### **Poz. 1**

Wymagania Zamawiającego – Spektrum działania: B (w tym MRSA), F (Candida albicans, Aspergillus niger), Tbc, V (Rota, Vaccinia, BVDV, Noro, Adeno) w czasie do 2 min. Możliwość rozszerzenia spektrum o wirus Polio i Polyoma.

Zaoferowany preparat - Brak działania na Aspergillus niger oraz wirusy Adeno, Polio i Polyoma.

**Poz. 2**

Wymagania Zamawiającego – Spektrum działania: B, F (C. albicans), V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV, Rota, Polyoma) w czasie do 1 minuty, Tbc do 5 minut.

Zaoferowany preparat - brak działania na wirusy Rotai Polyoma

**Poz. 3**

Wymagania Zamawiającego – nasączone roztworem opartym o 1-propanol, chlorek dwudecyldwuetyloamoniowy.

Zaoferowany preparat - bezalkoholowe, nasączone czwartorzędowymi związkami amonowymi i aminami

Wymagania Zamawiającego – spektrum działania V (HIV, HBV, HCV, Rota, grypa) EN 14476 – w czasie do 1 min. oraz V (Noro, Polyoma) w czasie do 5 min.

Zaoferowany preparat - brak w spektrum wirusów Rota, Noro, Polyoma

Wymagania Zamawiającego – rozmiar min. chusteczki 18x20 cm

Zaoferowany preparat - rozmiar 13x20 cm

Wymagania Zamawiającego – gramatura powyżej 60 g/m2

Zaoferowany preparat - gramatura 23 g/m2

Wymagania Zamawiającego – opakowania typu flow pack do 100 chusteczek

Zaoferowany preparat - opakowanie puszka 100 sztuk z wymiennym wkładem 100 sztuk

Wymagania Zamawiającego – termin ważności po otwarciu nie mniej niż 3 miesiące

Zaoferowany preparat - termin ważności po otwarciu 30 dni

## 5. Unieważnienie postępowania

W przedmiotowym postępowaniu unieważniono następujące pakiety:

### Pakiet 1

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt. 2 ustawy Pzp – wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.

Uzasadnienie faktyczne: na Pakiet 1 złożono dwie oferty, obie oferty zostały odrzucone.

### Pakiet 6

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt. 1 ustawy Pzp – w postępowaniu nie złożono żadnej oferty

Uzasadnienie faktyczne: na Pakiet 6 w przedmiotowym postępowaniu nie została złożona żadna oferta.

## 6. Zawarcie umowy

Zamawiający, dla pakietów:

2 - wyznacza termin podpisania umowy na dzień 15.05.2023 r.

3, 4, 5, 7 - wyznacza termin podpisania umowy na dzień 23.05.2023 r.

Umowy do podpisu zostaną wysłane do wybranych Wykonawców za pośrednictwem platformy zakupowej.

Z poważaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomicznych

Mgr inż. Magdalena Kraszevska